§. 25. Superfluum foret plures casus euoluere, quandoquidem inde nullae expressiones elegantes et attentione dignae forent expectandae; imprimis enim mihi erat propositum ostendere, si corpus in quacunque curua non in eodem plano sita moueri debeat, semper duas vires centripetas assignari posse, quae adeo ad data duo centra virium diriguntur, ita vt corpus ab istis viribus sollicitatum per ipsam curuam propositam promoueatur.